

# EN3RY IVS

Varbergvej 53  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Kim Kjær Kokholm  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EN3RY IVS  
Varbergvej 53  
8600 Silkeborg

CVR-nr: 36437170  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Jyske Bank  
Vestergade 8-10  
8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle og programere software herunder handel med hardware

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 57440 som tillægges egenkapitalen.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i indeværende år.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		78.592	330.398
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>78.592</b>	<b>330.398</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>78.592</b>	<b>330.398</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.883	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>74.709</b>	<b>330.398</b>
Skat af årets resultat .....	1	-17.270	-82.297
<b>Årets resultat .....</b>		<b>57.439</b>	<b>248.101</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....			49.999
Overført resultat .....		57.439	198.102
<b>I alt .....</b>		<b>57.439</b>	<b>248.101</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		101.562	150.219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.500	
Andre tilgodehavender .....		8.550	8.550
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>112.612</b>	<b>158.769</b>
Likvide beholdninger .....		220.335	215.619
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>332.947</b>	<b>374.388</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>332.947</b>	<b>374.388</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		49.999	49.999
Overført resultat .....		255.541	198.102
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>305.541</b>	<b>248.102</b>
Skyldig selskabsskat .....		17.270	82.297
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.136	43.989
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.406</b>	<b>126.286</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.406</b>	<b>126.286</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>332.947</b>	<b>374.388</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	1	49.999	198.102	248.102
Årets resultat .....			57.439	57.439
Egenkapital, ultimo .....	1	49.999	255.541	305.541

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2 015/16</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	17270
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<b>17270</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser